TESTBERICHT

Tests Verglichen

" froment
DYNAMOMETER C

Testnummer 1 48

Test-Datum : 30.03.2010 08:53
Kunde

Traktor

Jahr 1 2003

Hersteller : John Deere

Modell 1 6420

Motor Type : CD4045
Betriebsstunden : 4712 Stunden

Testbedingungen

ZW-Antrieb 1000 U/min
Treibstoffart : Diesel
Treibstoffdichte 0,8500 kg/l
Luftdruck 973 hPa
Temperatur : 8 °C
Testdauer 00:03:10

Test Modus  Automatisches:(mit Warm-Up)

Software Version :2.0 (Build 400)

Testergebnisse
Hoher Leerlauf
ZW-Drehzahl

Max. Leistung

Max. Drehmoment

51PS
105,5 PS
118,0 PS
1019 Nm

160

1113 U/min
1000 U/min
891 U/min
676 U/min
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John Deere
6420
CD4045

4712 Stunden

1000 U/min

Diesel
0,8500 kg/I

973 hPa

8 °C
00:02:43
Automatisches (mit Warm-Up)
2.0 (Build 400)

5,1 PS
137,8 PS
147,3 PS
1210 Nm

1114 U/min
1000 U/min
952 U/min
812 U/min
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Getestet von

all car tuning gmbh
Gewerbepark 4

8152 Stallhofen

Austria

Tel.: +43 (0) 3142 - 21023
Fax.: +43 (0) 720 - 724235-9
e-mail: info@allcartuning.com
Internet: www.allcartuning.com

Bemerkungen : Original

Techniker : Jurosek
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